ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2021 г. № 66

Об утверждении перечня объектов адресации,

подлежащих удалению из государственного

адресного реестра

В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в

Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного

адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства

РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих удалению из

государственного адресного реестра в связи с ошибочным размещением

недостоверных сведений (Приложение).

2. Удалить из государственного адресного реестра недостоверные сведения

согласно приложению.

3. Пункт 3, пункт 7 Постановления Администрации Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 08.12.2017

№ 164 «О присвоении почтового адреса жилому дому» признать утратившим

силу.

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Тымань

Приложение

к постановлению

Администрации Ключевского

 сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

от 06.09.2021 г. № 66

Перечень

объектов адресации, подлежащих удалению из государственного адресного реестра

Перечень адресообразующих элементов, используемых при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Ключевского

сельское поселение,

№

п/п

Наименование

населенного пункта

Наименование элемента

улично-дорожной сети

Тип и номер объекта

адресации

1.  поселок Ключи улица Новая дом 28 корпус А

2.  поселок Ключи улица Светлая дом 21 корпус Б